ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

АЗНАКАЕВСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГ АРИФ
ИДАРЭСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

V
ул. Ленина, Д.14, г. Азнакаево, 423330

Ленин ур.,14 нче йорт,Азнакай шэИэре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar ni/a7nakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 02.10.2020 г. № 680

О назначении ответственных
за организацию мероприятий
в сфере воспитания и дополнительного
образования детей.

В целях обеспечения эффективности управленческой деятельности,
целенаправленного содействия развитию системы управления и контроля, оказания
методической помощи образовательным учреждениям,

приказываю:

1.Назначить ответственными за организацию мероприятий, акций
муниципального уровня, муниципальных этапов республиканских конкурсов, акций и
соревнований специалистов и методистов управления образования, методистов и
педагогов дополнительного образования по следующим направлениям:
1. Г.Художественно-эстетическое-заведующего отделом МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»
Галееву Гузель Мавазифовну;
1.2. Туристско-краеведческое -заведующего отделом МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»
Галиеву Светлану Сириновну;
1.3. Научно-техническое-заведующего отделом МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»
Габдрахманову Рузилю Ильдусовну;
1.4. Работа с детскими общественными организациями -заведующего отделом МБО ДО
«ЦДТ г.Азнакаево» Зайниеву Регину Зиннуровну;
1.5.Организационно-массовая работа- директора МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево» Хасанову
Рушанию Миннахматовну(по согласованию);
1.6.Организация отдыха, оздоровления, занятости детей во время каникул-методиста
МКУ «Управление образования исполнительного комитета» Бойчук Елену Сергеевну;
1.7. Здоровьесберегающая деятельность, безопасность (терроризм, экстремизм, ГО и
ЧС, безопасность дорожного движения- главного специалиста МКУ «Управление
образования исполнительного комитета» Шайхутдинову Александру Сергеевну;
1.8. Спортивно-массовая работа и оздоровительная деятельность- заместителя
начальника МКУ «Управление образования исполнительного комитета» Вильданова
Ильнура Ашировича; заместителя директора МБО ДО «Комеш су» пгт.Актюбинский
Абдурахманову Гюзелию Миргасимовну;

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar

1.9. Профилактическая деятельность -методистов МКУ «Управление образования
исполнительного комитета» Бойчук Елену Сергеевну, Зарифуллину Миляушу
Хузиевну;
1.10. За проведение конкурсов, мероприятий антинаркотической направленности-
заместител i директора МБО ДО «ЦДТ «Развитие» пгт.Актюбинский» Бауэр Светлану
Римовну;
1.11 .Психолого-педагогическое сопровождение участников учебно-воспитательного
процесса- методиста-психолога МКУ «Управление образования исполнительного
комитета» Зарифуллину Миляушу Хузиевну, руководителя психолого-педагогической
службы «Гармония» Ахбарова Азата Фанисовича;
1.12. Методическое сопровождение организации внеурочной деятельности и
дополнительного образования детей -заместителя директора МБО ДО «ЦДТ
г.Азнакаево» Аминову Рузалию Мирзаяновну;
1.13. Музейная педагогика -заведующего отделом МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»
Шаяхметову Наилю Фарагатовну.

2.Ответственным лицам вести соответствующую документацию, обеспечивать
качественную подготовку и проведение муниципальных и республиканских
мероприятий, оказывать содействие образовательным учреждениям при подготовке и
проведении мероприятий, при подготовке к республиканским конкурсам.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника по воспитательной работе Зарипову З.Р.

Начальник
(1*1 ИСПОЛнительного \%\
И $ комитета
\\\ Азнакзевского
'■ -  муниципального /,£/,

\  района"W

З.С.Гилязова

С приказом ознако
1.Зарипова З.Р
2.Вильданов И.А

ены:

З.Зарифуллина М.Х.
4.Бойчук Е.С. ftfkrtJX
5.Шайхутдинова А.С,.
6.Хасанова P.M.
7.Аминова P.M.
8.Бауэр С.Р.
9.Абдурахманова Г.М.
Ю.Габдрахм£кова Р.И.
11.Зайниева
12.Галиева С.С.
13.Шаяхметова Н.Ф.^
Н.Галеева Г.М
15. Ахбаров А.Ф.